СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

30 января  2012 года                                                                             №   90
	О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования  Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Призерский муниципальный район Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение об администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение, утвержденного решением совета депутатов № 71 от 09.09.2011 года, изложив п.п. 4 п. 21 ст. 2 в следующей редакции:
«4.Организует систему заимствования и обслуживания муниципального долга путем заключения кредитных договоров и соглашений, договоров и соглашений о получении бюджетных кредитов из бюджетов других уровней».

2. Контроль за исполнение решения возложить на комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности.                                                  (Окунев В.П.- председатель комиссии).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования                                              А.В.Долгов
М.П.Костян

Разослано: дело-2, ком.финансов-1, бухгалтерия-1,прокуратура-1.